
Uchwała Nr XXIII/218/16 

  Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zawarcia kolejnej  umowy najmu powierzchni strychowej 

mieszczącej się w budynku Urzędu Miejskiego w Pyrzycach, stanowiącej 

własność Gminy Pyrzyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę  na zawarcie kolejnej umowy na okres 3 lat, na najem 

powierzchni strychowej o powierzchni 10m
2
, niezbędnej do posadowienia 

masztu antenowego rurowego o wysokości  18 m wraz z odciągami 

mieszczącego się w budynku Urzędu Miejskiego w Pyrzycach przy Placu 

Ratuszowym 1 na rzecz dotychczasowego najemcy. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     

                                                                                    Przewodniczący Rady 

             

 Paweł Chyt 
 


